Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Таштыпского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» декабря 2017 года		         с. Таштып					№22-Р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении порядка завершения
операций по исполнению местного
бюджета Таштыпского сельсовета за 2017 год

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение приказа Министерства финансов и экономики Республики Хакасия на основании Положения о бюджетном процессе Таштыпского сельсовета № 17 от 28 марта 2012 года в целях своевременного осуществления расходов из местного бюджета Таштыпского сельсовета в соответствии с бюджетной росписью

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению местного бюджета Таштыпского сельсовета за 2017 год.
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на и.о.главного бухгалтера  Ж. Б. Токмашову.

Глава Таштыпского сельсовета					Р. Х. Салимов